Taquaritinga, 11 de setembro de 2019.

Ofício nº. 392/2019

Ref.: Requerimento nº. 177/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador Valcir Conceição Zacarias, para que encaminhe a esta Casa de Leis, em tempo

hábil, informações acerca dos veículos adquiridos pelo Poder Executivo nesta administração,

especificando:

1) Marca;

2) Modelo;

3) Ano do veículo.

Requer também informações sobre a manutenção destes veículos, principalmente

sobre a revisão e troca de óleo, comprovando mediante apresentação de cópias de notas e/ou

documentação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 09 de Setembro de 2019.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga.